
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시과
정책: 도시개발
단위: 관리계획수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도시과 25,559,415 27,440,095 △1,880,680

국          5,640,000

광          2,275,000

도          1,231,600

시         16,412,815

도시개발 21,185,919 26,178,119 △4,992,200

국          5,640,000

광          2,275,000

도          1,231,600

시         12,039,319

관리계획수립 780,640 1,100,640 △320,000

도시행정 8,640 8,640 0

202 여비 8,640 8,640 0

01 국내여비 8,640 8,640 0

  ○국내여비                 8,640

관리계획 추진 772,000 1,092,000 △320,000

201 일반운영비 15,000 14,000 1,000

01 사무관리비 15,000 14,000 1,000

  ○일반수용비                 6,000

    ―도시계획전산장비 유지관리                 6,000

  ○운영수당                 9,000

    ―도시계획위원회 참석수당                 9,000

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

  ○도시기본계획 및 도시관리계획 추진                 1,000

207 연구개발비 750,000 570,000 180,000

01 연구용역비 750,000 570,000 180,000

  ○도시기본계획 및 관리계획 재정비 수립용역               700,000

  ○도시관리계획수립용역                50,000

401 시설비및부대비 6,000 508,000 △502,000

03 시설부대비 6,000 8,000 △2,000

  ○도시기본계획 및 관리계획                 6,000

도시계획도로 20,375,200 25,013,900 △4,638,700

국          5,640,000

광          2,275,000

도          1,231,600

시         11,228,600

삼랑진읍소재지 종합정비 3,251,000 3,000,000 251,000

광          2,275,000

도            293,000

시            683,000

401 시설비및부대비 3,251,000 2,997,000 254,000



부서: 도시과
정책: 도시개발
단위: 도시계획도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광          2,275,000

도            293,000

시            683,000

01 시설비 3,251,000 2,997,000 254,000

  ○삼랑진읍소재지종합정비(1식)             3,251,000

광          2,275,000

도            293,000

시            683,000

해천생태하천복원 7,517,200 2,343,000 5,174,200

국          5,640,000

도            938,600

시            938,600

401 시설비및부대비 7,517,200 2,343,000 5,174,200

국          5,640,000

도            938,600

시            938,600

01 시설비 7,007,200 1,840,000 5,167,200

  ○해천생태하천복원(L=700m, B=16~20.0m)             7,007,200

국          5,260,600

도            873,300

시            873,300

02 감리비 500,000 500,000 0

  ○해천생태하천복원               500,000

국            372,000

도             64,000

시             64,000

03 시설부대비 10,000 3,000 7,000

  ○해천생태하천복원                10,000

국              7,400

도              1,300

시              1,300

수산상가아파트~동명중간 도시계획도로개설 300,000 600,000 △300,000

401 시설비및부대비 300,000 600,000 △300,000

01 시설비 300,000 600,000 △300,000

  ○수산상가아파트~동명중간 도시계획도로개설
    (L=585m, B=8.0m)               300,000    

북성사거리~신선탕간 도시계획도로개설 1,100,000 600,000 500,000

401 시설비및부대비 1,100,000 600,000 500,000

01 시설비 1,100,000 600,000 500,000

  ○북성사거리~신선탕간 도시계획도로개설
    (L=330m, B=15.0m)             1,100,000    

밀양경찰서뒤 도시계획도로개설 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000



부서: 도시과
정책: 도시개발
단위: 도시계획도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○밀양경찰서뒤 도시계획도로개설
    (L=190m,B=6.0m)               400,000    

부민아파트입구 도시계획도로개설 700,000 300,000 400,000

401 시설비및부대비 700,000 300,000 400,000

01 시설비 700,000 300,000 400,000

  ○부민아파트입구 도시계획도로개설
    (L=155m, B=15.0m)               700,000    

운하 도시계획도로개설 400,000 500,000 △100,000

401 시설비및부대비 400,000 500,000 △100,000

01 시설비 400,000 500,000 △100,000

  ○운하 도시계획도로개설(L=240m, B=6~8.0m)               400,000

무안문화시설~신법간 도시계획도로개설 700,000 300,000 400,000

401 시설비및부대비 700,000 300,000 400,000

01 시설비 700,000 300,000 400,000

  ○무안문화시설~신법간 도시계획도로개설
    (L=700m, B=8.0m)               700,000    

무안전통시장옆 도시계획도로개설 300,000 500,000 △200,000

401 시설비및부대비 300,000 500,000 △200,000

01 시설비 300,000 500,000 △200,000

  ○무안전통시장옆 도시계획도로개설
    (L=75m, B=10.0m)               300,000    

시청동문~삼양사간 도시계획도로개설 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ○시청동문~삼양사간 도시계획도로개설
    (L=260m, B=6.0m)               500,000    

용평지하차도~구.용활동사무소간 도시계획도로개설 1,000,000 600,000 400,000

401 시설비및부대비 1,000,000 600,000 400,000

01 시설비 1,000,000 600,000 400,000

  ○용평지하차도~구.용활동사무소간 도시계획도
    로개설(L=770m, B=30.0m)             1,000,000    

내이4통 도시계획도로개설 200,000 500,000 △300,000

401 시설비및부대비 200,000 500,000 △300,000

01 시설비 200,000 500,000 △300,000

  ○내이4통 도시계획도로개설(L=100m, B=6.0m)               200,000

미리벌관~내이국민임대주택간 도시계획도로개설 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000

  ○미리벌관~내이국민임대주책간 도시계획도로개
    설(L=360m,B=20.0m)               400,000    



부서: 도시과
정책: 도시개발
단위: 도시계획도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

대원탕옆 도시계획도로개설 200,000 500,000 △300,000

401 시설비및부대비 200,000 500,000 △300,000

01 시설비 200,000 500,000 △300,000

  ○대원탕옆 도시계획도로개설(L=155m, B=6.0m)               200,000

삼문연결 도로개설 400,000 500,000 △100,000

401 시설비및부대비 400,000 500,000 △100,000

01 시설비 400,000 500,000 △100,000

  ○삼문연결 도로개설(L=80m, B=6~8.0m)               400,000

삼문5통~유한강변간 도시계획도로개설 200,000 400,000 △200,000

401 시설비및부대비 200,000 400,000 △200,000

01 시설비 200,000 400,000 △200,000

  ○삼문5통~유한강변간 도시계획도로개설
    (L=225m, B=6.0m)               200,000    

천우맨션~대승빌라간 도시계획도로개설 400,000 500,000 △100,000

401 시설비및부대비 400,000 500,000 △100,000

01 시설비 400,000 500,000 △100,000

  ○천우맨션~대승빌라간 도시계획도로개설
    (L=250m, B=8.0m)               400,000    

가곡소방파출소~가곡시장간 도시계획도로개설 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

  ○가곡소방파출소~가곡시장간 도시계획도로개설
    (L=185m, B=8.0m)               300,000    

도시계획도로 미불용지 보상 500,000 510,000 △10,000

401 시설비및부대비 500,000 510,000 △10,000

01 시설비 500,000 510,000 △10,000

  ○도시계획도로 미불용지 보상(1식)               500,000

밀성고앞 도시계획도로개설 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

  ○밀성고앞 도시계획도로개설(L=95m, B=8.0m)               300,000

하남도서관앞 도시계획도로개설 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

  ○하남도서관앞 도시계획도로개설
    (L=70m, B=8.0m)               300,000    

도로개설 1,007,000 1,772,000 △765,000

203 업무추진비 2,000 2,000 0



부서: 도시과
정책: 도시개발
단위: 도시계획도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○도시계획도로 편입부지보상 업무협의                 2,000

401 시설비및부대비 1,005,000 1,770,000 △765,000

01 시설비 995,000 1,760,000 △765,000

  ○장선마을 도시계획도로개설(L=32m, B=6.0m)               120,000

  ○쌍마공업사뒤 도시계획도로개설
    (L=60m, B=8.0m)               400,000

  ○장기미집행 도시계획시설 부지 보상
    (A=1,741㎡)               300,000

  ○도로시설물 개보수(개보수 1식)               100,000

  ○실시설계 용역(용역 1식)                50,000

  ○장기미집행 도시계획시설단계별 집행계획수립
    용역(1식)                25,000

    

    

    

03 시설부대비 10,000 10,000 0

  ○도시계획도로 추진                10,000

시설관리 30,079 63,579 △33,500

도로시설물관리 30,079 63,579 △33,500

101 인건비 13,079 13,079 0

04 기간제근로자등보수 13,079 13,079 0

  ○가곡지하차도 배수장관리 인부임                13,079

    ―기본급                 7,946

    ―주차수당                 1,590

    ―년차수당                   354

    ―휴일 및 연장근무수당
                2,649

    ―간식비                   540

  44,140원*90일*2명

  44,140원*18주*2명

  44,140원*4일*2명

        44,140원*1.5*20일*2명

  3,000원*90일*2명

201 일반운영비 17,000 50,500 △33,500

01 사무관리비 2,000 4,000 △2,000

  ○일반수용비                 2,000

    ―제방도로 보도 및 지하차도 관리                 2,000

02 공공운영비 15,000 46,500 △31,500

  ○공공요금 및 제세                 5,000

    ―전기 및 상수도 요금                 5,000

  ○연료비(지하차도 비상발전기 연료비)                 1,000

  ○시설장비유지비                 9,000

    ―지하차도 전기안전관리대행비                 4,000

    ―지하차도 시설 장비유지비                 5,000

산업단지 3,462,000 662,000 2,800,000

산업단지 3,462,000 662,000 2,800,000

나노융합산업단지 2,870,000 100,000 2,770,000

201 일반운영비 31,000 0 31,000



부서: 도시과
정책: 산업단지
단위: 산업단지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 25,000 0 25,000

  ○나노융합산업 자문위원 참석수당                15,000

  ○홍보물 제작(책자)                10,000  10,000원*1,000권

03 행사운영비 6,000 0 6,000

  ○나노융합산업 세미나 개최                 6,000  2회*3,000,000원

202 여비 10,000 5,000 5,000

01 국내여비 10,000 5,000 5,000

  ○나노융합산업단지 조성                10,000

203 업무추진비 14,000 5,000 9,000

03 시책추진업무추진비 14,000 5,000 9,000

  ○나노융합산업단지 조성 업무추진                14,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

04 민간행사보조 15,000 0 15,000

  ○나노임프린트 학술대회 개최                15,000

401 시설비및부대비 2,800,000 10,000 2,790,000

01 시설비 2,800,000 10,000 2,790,000

  ○나노융합연구센터 부지조성             2,800,000

일반산업단지조성 592,000 562,000 30,000

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○일반산업단지조성 출장 여비                 3,000

203 업무추진비 9,000 9,000 0

03 시책추진업무추진비 9,000 9,000 0

  ○일반산업단지 조성 편입토지 보상 업무협의                 5,000

  ○일반산업단지 조성 공사 간담회                 4,000

401 시설비및부대비 580,000 550,000 30,000

01 시설비 80,000 250,000 △170,000

  ○도서마을 이주단지 기반시설 설치(1식)                80,000

02 감리비 500,000 300,000 200,000

  ○용전산업단지 진입도로 확.포장               500,000

행정운영경비(도시과) 98,688 87,168 11,520

기본경비 98,688 87,168 11,520

기본경비 98,688 87,168 11,520

201 일반운영비 22,368 22,368 0

01 사무관리비 22,368 22,368 0

  ○부서운영 기본경비                22,368

202 여비 72,120 60,600 11,520

01 국내여비 72,120 60,600 11,520



부서: 도시과
정책: 행정운영경비(도시과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○국내여비                72,120

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200

재무활동(도시과) 812,808 512,808 300,000

내부거래지출 800,000 500,000 300,000

내부거래지출 800,000 500,000 300,000

701 기타회계전출금 800,000 500,000 300,000

01 기타회계전출금 800,000 500,000 300,000

  ○장기미집행 도시계획시설부지(대지)보상               800,000

보전지출 12,808 12,808 0

보전지출 12,808 12,808 0

802 반환금기타 12,808 12,808 0

01 국고보조금반환금 12,808 12,808 0

  ○사포산단폐수처리시설                12,808


